

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนน คสล สายทางหลวง 304 บ้านถนนหัก ช่วงที่ 3 จากหมู่บ้านรุ่งเรืองแกรนด์วิลล์
 วัดวิสุทธิธรรมาราม หมู่ที่ 3 บ้านถนนหัก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางคอนกรีต
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,116,690.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ก่อสร้างถนน คสล.

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 ตุลาคม 2567 เป็นเงิน 2,105,102.47 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 ธรรมพ นิลสลั๊บ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานช่างระดับต้น
 - 7.2 ธนวัฒน์ จันทลอด กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน
 - 7.3 ฉัตรชัย สิทธิโชติ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างถนน คลส สายทางหลวง 304 บ้านถนนหัก ช่วงที่ 3 จากหมู่บ้านรุ่งเรืองแรมศรีวัลล วัคสิฐธิสมรกรรม หมู่ที่ 3 บ้านถนนหัก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) งานก่อสร้างถนนผิวทางคอนกรีต หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
2.1	1	งานโครงสร้างทางเดิม							
	1.1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.1.1	ราคางานรื้อผิวจราจรลาดยาง พร้อมขบพื้นที่	ตร.ม.	3,192,000	11.85	37,825.20	1.3642	16.16	51,601.13
	2	งานโครงสร้างทางและผิวจราจร							
	2.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก	ตร.ม.	3,192,000	424.08	1,353,663.36	1.3642	578.52	1,846,667.55
	2.1.1.2	รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	24,000	136.45	3,274.80	1.3642	186.14	4,467.48
	2.1.1.3	รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	288,000	88.84	25,585.92	1.3642	121.19	34,904.31
	2.1.1.4	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	399,000	68.28	27,243.72	1.3642	93.14	37,165.88
2.1.1.5	งานหินคลุกให้ล่าง	ลบ.ม.	30,000	512.26	15,367.80	1.3642	698.82	20,964.75	
7.1	2.2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.2.1	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.2.1.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	159,600	470.00	75,012.00	1.3642	641.17	102,331.37
3	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							7,000.00	
TOTAL								2,105,102.47	

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภคกรราคาจ้างก่อสร้างทางถนน คลสส สายทางหลวง 304 บ้านถนนหัก คลสส บ้านถนนหัก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หมู่ที่ 3 จากหมู่บ้านรุ่งเรืองแถมรศคราม หมู่ที่ 3 บ้านถนนหัก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานโครงสร้างทางเดิม 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 ราคางานรื้อผิวจราจรลาดยางพร้อมชนทั้ง	ตร.ม.	3,192,000	11.85	37,825.20	1.3642	16.16	51,601.13
2	2. งานโครงสร้างทางและผิวจราจร 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 2.1.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา.....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,192,000	424.08	1,353,663.36	1.3642	578.52	1,846,667.55
3	2.1.1.2 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	24,000	136.45	3,274.80	1.3642	186.14	4,467.48

ธรรณพ นิลสลับ

18 ตุลาคม 2567 08:36:45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนน คลส สายทางหลวง 304 บ้านถนนหัก คลส สายทางหลวง 304 บ้านถนนหัก ช่วงที่ 3 จากหมู่บ้านรุ่งเรืองแกรนด์วิลล์ วัตถุประสงค์เพื่อ วัตถุประสงค์ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1.3 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	288.000	88.84	25,585.92	1.3642	121.19	34,904.31
5	2.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	399.000	68.28	27,243.72	1.3642	93.14	37,165.88
6	2.1.1.5 งานหินคลุกไหล่ทาง 2.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ลบ.ม.	30.000	512.26	15,367.80	1.3642	698.82	20,964.75
7	2.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ลบ.ม.	159.600	470.00	75,012.00	1.3642	641.17	102,331.37
รวมราคากลาง								2,105,102.47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างถนน คลส สายทางหลวง 304 บ้านถนนหัก ช่วงที่ 3 จากหมู่บ้านรุ่งเรืองแกรนด์วิลล์ วัดสุทธิมิตรธรรม หมู่ที่ 3 บ้านถนนหัก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนน คลสส สายทางหลวง 304 บ้านถนนหัก ช่วงที่ 3 จากหมู่บ้านรุ่งเรืองแถมนครบาล วัดสิทธิธรรมคราม หมู่ที่ 3 บ้านถนนหัก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก




(วรรณ นิลสลั)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ชนานันต์ จันทลอด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ฉัตรชัย สิทธิเจติ)

กรรมการกำหนดราคากลาง